raggiungimento di obiettivi e che è coerente con le esigenze 

di funzionalità dell‘istituto; 

Preso atto  che la spesa complessiva per il servizio in parola, come 

stimata dall’area Amministrazione e gestione del risorse 

finanziarie e contabilità di magazzino,  ammonta ad euro 

43.000,00(Quarantatremilaeuro/zerocentesimi) IVA esclusa 

che, pertanto, è inferiore alle soglie di cui all’art. 35 del 

Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii.; 

Atteso  che ricorrono i presupposti di cui all’art. 95 comma 4, lettera 

[…] del Codice e di cui alle Linee Guida ANAC n.